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REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE: 05/03/2021

l. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER SHPETIM
MBIEMER HYSNI
ATES] IDRIZ|

AMESI SANIJE
DATELINDJE 07.07.1967
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE
NI-Q.ID G75707158R

B. Gjeneralitete té méparshme:

(NE i;ekem'ndryshuarzyrfarf’shmdonjéngatédhénat e gjeneralitetittuaj, apokenipérdorurnjégjeneralitettjetér,
goficedhe pa e ndryshuarzyrtarisht, listonisecilinprejtyre, duke

ploi :'ésuan‘égji!hatédhénatqéjanéndryshuardheaqherésajanéndryshuar. Mosdeklarimi i

ndc njégjeneralitetisipaskésaj pike, qémundtépengojéverfﬁkiminsipasdfspozitavetélfgjft nr. 138/2015,
peroenvepérpenalesipasnenit 190 téKodit Penal )
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

MARRJE DUJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, I nén shkruari kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Ky Formular pérbén document zyrtar q& i drejtohet njé organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifikimit
dhe publikimit.

Pasqyrimi i t& dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet me burgim
sipas nenit 190 té Kodit Penal.

Té dhénat e pasqyruara né keté Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, Brenda dhe jashté
Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétij Formulari, kam dh&né pélgimin p&r verifikimin e ¢do t& dhéne personale,
pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetér biometrike.

Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe refuzimi i
depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, pas sjells kualifikimin e menjéhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i métejshém i funksionit publik.

Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér mbrojtien e te
dhénave personale.

Du<e gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& pa plota
apo té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqgyruara né kété Formular.
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TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& forms sé& preré nga njé autoritet

gjyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO X

l—

Tédhénat e vendimitgjyqésor

;Jykata

Nr. dhe data e

vendimitgjyqésortéformésséprers

Masa e
dénimit me
burgim

Veprapenalepértécilénjenidénuar

Neni Lloji

A jenidénuar me burgim me vendim gjygésor jo p&rfundimtar nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pa zgjidhur me vendim

gjygésor té forms sé preré ?

(vendos X pér bri pérgjigjes)

PO

Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO X

Té dhénat e vendimit gjyqésor
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Tédhénat e

vendimitgjyqésorjopérfundimtar| Clvkata

Veprapenalepértécilénjenidénuar Vendimi

pérfundimtar/Dénimi

Neni Lloji

njé vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pérkryerjen e

JO X

- Nésepo,specifikonitédhénate méposhtme:

Organiprocedues

Qyteti, Shteti

Arsyet Periudha/Data

Rezultatet

kryerjen e njé vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

A keni gqené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligj zbatuese, pér

PO JO X
- Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Crganiprocedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet
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5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,

Né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO| X

MASATSHTRENGUESETESIGURISE

PERGJIGJE

| Aktualishtnéfuqi | E revokuar

Ndalimi i daljesjashtéshtetit

Detyrimipért'uparagiturnépolicinégjygésore

Ndalimidhedetyrimi i géndrimitnénjé vend técaktuar

Gearanciapasurore

Arrestinéshtépi

Arrasting burg

Shrimi i pérkohshémnénjéspitalpsikiatrik

- Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Veprapenalepérté
Gjykata Qytetishteti | Cilénakuzoheshit

Neni Lloji

Vendimi
pérfundimtar

Periudha,data
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Q

A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar
lidhur me kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X
- Nése po,specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
Autoriteti . ; . Ekzekutimi
R Arsyeja Qyteti,Shteti

(néseéshténéfuqgiapojo)

A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me
pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pérshkeljen e rregullave té
emigracionit gé kané té b&jné me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé

territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PG

- Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO| X

tetidheShtetikukenij Arsyejadébi

etuar mit

Periudhaedébimitngashtet

iihuaj

Tédhenat
eaktittédébi
mit

SAW “hm

,,L 04// Zr
(emér, mbiemér, nénshkrim) (/’




; 8. A keni jetuar ndonjghers jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér mé shume
5 se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO| x

- Nése po,specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe

shteti ku keni Arsyeja Periudha

Adresa e vend qgendrimit
jetuar

Duke gené i vetédijshém Per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té& paverteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né& kété Formular.
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caktuara, bashkéngjitininje kopje

Nésepfeséicnak :um's)téFonrm/a.fftjemea‘épamjaftu@shmopérdek.’arfmr‘n e tedhénave,

hoagpiesdsa unevajitenpérpasqyrimin e tegpthatédhénave.
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: Shpétim

Atésia: Hysni
Mbiemér: Idrizi
Datélindja: ~ 07.07.1967

Vendlindja:  Tirang

Kandidat pér _deputet né zgjedhjet pér Kuvendin 2021 :
té datés 25 . 04 2021  zonén zgjedhore Qarku Tirane /Bashkia

Arsimi:

1987 — 1991

Universiteti i Tiranés
Fakulteti i Ekonomisé
Dega Administrim Biznesi

Eksperienca né puné:

Tetor 2009 — e né vazhdim
Partia Drejtési, Integrim dhe Unitet
Kryetar

Maj 2015 — Korrik 2017
Kuvendi i Republikés séShqipérisé
Z&vendéskryetar i Kuvendit t& Republikés s¢ Shéipérisé

Shtator 2005 — Korrik 2017
Kuvendi i Republikés s€¢ Shqipérisé
Deputet

Dhjetor 2003 — Qershor 2005
Ministria e Financave

Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave
Drejtor i Pérgjithshém

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté23.12.2020



Gusht 2002 — Dhjetor 2003
Ministria e Financave

Drejtoria e Pérgjithshme e Tatimeve
Drejtor i Pérgjithshém

Prill 1994 — Korrik 2002
Shoqgria “Mobil Special” Sh.p.k
Administrator

Tetor 1993 — Prill 1994

Agjencia Kombétare e Privatizimit
Dega e Agjencisé sé Privatizimit Tirans
Kryetar

Shkurt 1993 — Tetor 1993
Agjencia Kombétare e Privatizimit
Pérgjegjés Sektori i Privatizimit t& Madh

Janar 1992 — Shkurt 1993
Agjencia Kombétare e Privatizimit
Specialist

Qershor 1991 — Néntor 1991

Ké&shilli i Ministrave
Shef Kabineti pranéZy. Kryeministrit dhe Ministrit t& Financave

Kualifikimi:
Aktivite shoqérore dhe politike:
Shénim:

* Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé g hershmin;

* CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
nismétar,
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